Приложение № 1
к Административному регламенту

[bookmark: _GoBack]
Заявление
на  предоставление земельного участка,  на котором расположены
здания, строения, сооружения (аренда, собственность)

Заявитель_____________________________________________________________________
(наименование юридического лица и его адрес, Ф.И.О., адрес и паспортные данные                                          физического лица
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прошу предоставить  мне   земельный участок:
- площадью _________ кв.м., c кадастровым номером _______________________________
-расположенный  по адресу:_____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
-используемый для ____________________________________________________________

«________»______________201_г.                           _________________ (_____________)
                                                                                                     (подпись)

Перечень документов прилагаемых к заявке (копии):

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________